令和７年３月吉日

広島県バスケットボール協会 U22部会加盟大学

代表者 各位

広島県バスケットボール協会 U22部会

代表 佐藤 紘行

令和７年度広島県バスケットボール協会 U22 部会総会開催のご案内

平素より、U22部会の活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記総会を下記により開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださ

いますようお願いいたします。

なお、当日欠席される場合には、添付資料をご高覧頂き、各議案に対する賛否を委任状（事務局宛

てメール）にご明示賜り、ご返信下さいますようお願い申し上げます。

記

日    時：    令和７年３月２９日（土） 14：00から

場    所：    オンライン会議：Zoom

議    題：    第 7 章 第 15条 競技者登録料の徴収について

JBA 登録チームと同様に競技者登録料を徴収することを、U22 部会の役員会議にて決定すること

となりましたので、総会にて規約改正を検討したいと思います。

資料＜規約 改正内容＞

新旧対照表

旧 第 7章 登 録

第 15 条 大学チームは（県リーグのみ参加チーム）、チーム年会費を支払うことによっ

て、チーム加盟料および競技者登録とする。

新 第 7章 登 録

第 15 条 大学チーム（県リーグのみ参加チーム）は、エントリー書式をもって、広島県バ

スケットボール協会 U22部会に登録をしなければならない。（チーム年会費 1万

円、競技者登録料 4000円は U22部会に納める）

欠席者： 委任状は必要事項を記載し、当連盟事務局にメールでご返信ください。

送信先：hbu22@hbb-l.com （締切日３月２８日 １８時必着）

出席者： 後日 Zoom 会議の URLおよびパスワードをメールにてご連絡いたします。

参考：

Zoom ダウンロード

https://zoom.us/ja/download

参加方法

https://support.zoom.com/hc/ja/article?id=zm_kb&sysparm_article=KB0060745

mailto:hbu22@hbb-l.com
https://zoom.us/ja/download
https://support.zoom.com/hc/ja/article?id=zm_kb&sysparm_article=KB0060745